Upraveny rozpocet Obce Dolany na rok 2010 dle rozpoctovych opatieni ¢. 5/2010

PRIJMY

vodni hospodarstvi
z toho: vodné

vratka pfepl.popl.za odbér podzemnich vod r.2009

odpadové hospodarstvi

z toho: poplatek za komunalni odpad
cena za vyuzivani systému obce podnikatel
pfispévek za tfidéni odpadu EKO-KOM

zemédélstvi
z toho: z pozemku
z lesa

kultura

z toho: najem z pohostinstvi
pronajem prostor KD
viceucel.zafizeni Malecho-pfepl.el.energie
nahrada N na topeni r. 2009

vnitini sprava
z toho: poplatky vnitfni spravy
najem z nebytovych prostor ¢p. 125
najem z nebytovych prostor ¢p. 9
Dolany €p.9 pfepl.el.energie
odvod do socialniho fondu
uhrada pohl.za obédy zaméstnancu r.2009
najem z prostor Iékarské stanice
najem z nebytovych prostor Rakom &p.13
prodej zbozi
pfij.nahrada za zfizeni vécného bfremene
prevody mezi social.fondem a BU

mistni hospodarstvi

z toho: bytové hospodarstvi
pfijaté platby od ob&anu-doprava traktorem
prijmy z pronajmu movitého majetku obce
sponzorsky dar od firmy TARMAC
prodejna Uhlavanka — pfepl.el.energie
vefejné osvétleni — prepl.el.energie

vystavba
z toho: prodej pozemku ostatnich

pozarni ochrana
z toho: pozarni ochrana prepl.el.energie

400 000,00 K&
24 100,00 K¢

375 000,00 K&
30 000,00 K&
25 000,00 K¢

25 000,00 K¢
1225 000,00 K¢

72 000,00 K&
2 000,00 K¢
4 420,00 K¢

19 300,00 K¢

3 500,00 K¢
19 000,00 K¢
36 000,00 K¢

8 600,00 K&
38 000,00 K&
10 700,00 K&

20,00 K&

1 560,00 K¢

1 000,00 K¢

4 100,00 K¢

1 645,00 K¢

22 200,00 K¢
20 000,00 K¢
4 000,00 K¢
16 000,00 K&
2 200,00 K¢
1 900,00 K¢

1121 000,00 K¢

4 300,00 K¢

424 100,00 Ké

430 000,00 Ké

1250 000,00 Ké

97 720,00 Ké

124 125,00 Ké

66 300,00 K¢&

1121 000,00 Ké

4 300,00 K¢



Upraveny rozpocet Obce Dolany na rok 2010 dle rozpoctovych opatieni ¢. 5/2010

vSeobecna pokladni sprava
z toho: dan z nemovitosti
dan z pfijm0 FO ze zavislé Cinnosti
dan z pfijm0 FO zvlastni sazba
dan z pfijmd FO z podnikani
dan z pfijmt PO
dan z pfidané hodnoty
poplatek ze psl
poplatek z vefejného prostranstvi
spravni poplatky
poplatek ze vstupného
poplatek za zneciS.ovzdusi
uroky
poplatek z dobyvaciho prostoru
poplatek a vynéti ze ZPF
dan z pfijmu PO za obec

672 000,00 K&

1 353 000,00 K&
130 000,00 K&
395 000,00 K&
1900 000,00 K&
2700 000,00 K¢
12 500,00 K&

10 000,00 K¢

10 000,00 K¢

1 500,00 K¢

2 000,00 K¢

20 000,00 K&
45 000,00 K¢

4 900,00 K¢
375 000,00 K&

7 630 900,00 K¢

rozpoctové prijmy
dotace ze statniho rozpoctu
dotace na volby do Poslanecké snémovny

Celkem pfijmy

11 148 445,00 K¢
287 150,00 Ké
18 300,00 K¢

11 453 895,00 K¢



Upraveny rozpocet Obce Dolany na rok 2010 dle rozpoctovych opatieni ¢. 5/2010

VYDAJE
vodni hospodarstvi
z toho: vodni hospodafrstvi
opravy kanalizace,rozbory odpadnich vod

odpadové hospodarstvi

lesni hospodarstvi

doprava
z toho: opravy a udrzovani mistnich komunikaci

dotace na autobusovou dopravu
dopravni znaceni

Skolstvi
z toho: zakladni Skola
matefska Skola
Skolni jidelna
Skolni druzina
pravni subjektivita pfispévkoveé organizace
dotace na mzdy kucharek za cizi stravniky
prisp&vek na obé&dy déti ZS a MS
pFispévek na provoz jinych ZS za dojizdgjici zaky

kultura

z toho: KD Dolany — provozni naklady
pohostinstvi Dolany-hruba pfipravna
pohostinstvi — provozni naklady
KD Svr€ovec — provozni naklady
domek Rakom — provozni naklady
knihovny
kronika
SPOZ
viceucelové zafizeni Malechov
setkani Dolany v Dolanech
kulturni a spoleCenské akce

loutkové divadlo
z toho: loutkové divadlo

vnitrni sprava
z toho: sprava

451 000,00 K¢
370 000,00 K&
81 000,00 K&

495 000,00 Ké

1423 250,00 K&

390 100,00 Ké
302 000,00 K&
48 100,00 K¢
40 000,00 K¢

725 000,00 CZK
200 000,00 K¢
155 000,00 K¢
145 000,00 K¢
37 000,00 K¢
68 000,00 K&
20 000,00 K¢
10 000,00 K¢&
90 000,00 K¢

562 000,00 Ké

130 000,00 K¢
70 000,00 K¢
20 000,00 K&
50 000,00 K&
139 000,00 K&
22 000,00 K¢
6 000,00 K¢
15 000,00 K&
40 000,00 K¢
40 000,00 K&
30 000,00 K¢

10 000,00 K¢é
10 000,00 K¢

2 221 285,00 Ké
368 100,00 K&



Upraveny rozpocet Obce Dolany na rok 2010 dle rozpoctovych opatieni ¢. 5/2010

zaméstnanci OU,¢lenové OZ 1 100 000,00 K&

odvod do socialniho fondu 38 000,00 K&
poplatky z bankovniho uctu 20 000,00 K¢
prispévek na porizeni ekolog. vytapéni 50 000,00 K¢
pojisténi majetku 30 000,00 K¢&
prispévek dobrovolnym spolkiim obce a dalSim org. 45 000,00 K¢
prispévek na obédy zaméstnancl obce 20 000,00 K¢
prispévek na dlchodové pfipojisténi 22 500,00 K¢&

odvod darové povinnosti z DPH 129 000,00 K¢&
vratka dotace na volby z r. 2009 240,00 K&
odvod dan.povinnosti — dan z pfijmu PO za obec 375 000,00 K¢
prevody mezi social.fondem a BU 1 645,00 KC
volby do Poslanecké snémovny 21 800,00 K¢
pozarni ochrana 183 000,00 K¢
z toho: poZarni ochrana

183 000,00 K¢

mistni hospodarstvi 1131 170,00 K¢

z toho: verejné osvétleni

140 000,00 K¢

hFisté kurty,koupalisté 42 000,00 K¢
sport a télovychova - vécné dary 22 000,00 K&
hibitov + odpad 25 000,00 K&
verejna zelen 80 400,00 K&
rozhlas 20 000,00 K&

provoz a opravy traktoru
sprava a udrzba obec. majetku v€. ndkupu majetku

100 000,00 K¢&
348 100,00 K¢

najem pozemku-hfisté Dolany 2 000,00 K¢
mzda technického pracovnika 303 000,00 K¢
détske hfisté 20 000,00 K&
bytové hospodafrstvi — sluzby 70,00 K¢
prodejna Uhlavanka 11 000,00 K¢
udrzba kaple Svréovec 2 000,00 K&
nebytové prostory Dolany ¢p. 9 15 600,00 K&

vystavba - investice 3 040 000,00 K¢
z toho: odkup pozemku 0,00 K&
chodniky Dolany 100 000,00 K¢&
infrastruktura ke stavebnim parcelam Svréovec 100 000,00 K¢&
verejné osvétleni Tl Svréovec 100 000,00 K¢
lavka Zapotodi 100 000,00 K¢&
nakup pozemku 640 000,00 K¢&
50 000,00 K¢&
500 000,00 K¢&
100 000,00 K¢&
200 000,00 K&
100 000,00 K&
1 000 000,00 K¢&

50 000,00 K¢

zprac.projekt.dokumentace ,ProdlouZeni kanalizace Dolany k Malechovu®
Protipovodnova opatreni Svréovec
vystavba pfistfeSku hfisté Malechov
Okna sal KD Dolany + Dvojka

Administrativa spojena se zadosti o dotaci na vybudovani cyklostezky ¢. 38
vystavba Cyklotrasy €. 38
Protipovodnova opatfeni Vyrov — odvod vody



Upraveny rozpocet Obce Dolany na rok 2010 dle rozpoctovych opatieni ¢. 5/2010

vSeobecna pokladni sprava
z toho: dan z pfevodu nemovitosti

163 000,00 K¢

163 000,00 K&

Celkem vydaje

Celkem pfijmy
Celkem vydaje

Rozpocet je schvalen jako prebytkovy ve vysi 659 090,- Ké.

Rozpocet vychazi ze schvaleného rozpoétového vyhledu.

Vyvéseno:
Sejmuto:

10 794 805,00 K¢

11 453 895,00 K¢

10 794 805,00 K¢
659 090,00 K&



Rozpoctova opatieni ¢. 5/2010

Prijmy
pfijatd ndhrada N na vytapéni pohost.D.za r.2009

Vydaje
prodejna Uhlavanka — el.energie
Cyklostezka — obc&erstveni
vodni hospodarstvi — material
KD Dolany oprava fasady
obec.domek Rakom — material
- opravy a udrzovani
- dohody o prov.prace
Minibus — dohody o prov. prace
SDH — nakup DDHM
- material
volby do PS Parlamentu CR — pronajem voleb.mistnosti
Kanalizace — opravy a udrzovani
Knihovna — nakup DDHM
HFisté — opravy a udrzovani
vefejna zelefi-dohody o prov.prace
-sluzby

19 300,00 K¢

6 000,00 KC

2 000,00 K¢
20 000,00 K¢
40 000,00 K¢
34 000,00 K&
-25 000,00 K¢
30 000,00 K&
25 000,00 K¢
4 000,00 K¢
29 000,00 K¢
100,00 K¢

-20 000,00 K¢
-10 000,00 K¢
-15 500,00 K¢
-10 000,00 K&
-9 600.00 K¢
100 000,00 K¢

3319-2324 org.3

2141-5154 org.77
2219-5175 org.69
2310-5139
3319-5139 org.3
3613-5139 org.29
3613-5171 org.29
3639-5021 org.29
36395021 org.76
5512-5137
5512-5139

6114-5164 UZ98071

2321-5171
3314-5137
3412-5171
3745-5021
3745-5169
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